
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број 24                                              Нови Бечеј 26.07.2021. године                                        година LV 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 
1. На основу члана 58. Закона о запосленима у аутономној покрајини и јединицама локалне самоуправе 

(''Службени гласник РС'', број 21/2016, 113/2017, 113/2017 - други закон и 95/2018), Уредбе о 
критеријумима за разврставање радних места и мерилима за опис радних места службеника у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник РС'', број 88/2016 и 113/2017 – други 
закон), Уредбе о критеријумима за разврставање радних места и мерилима за опис радних места 

намештеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник РС'', број 

88/2016), као и члана 22. став 1. Одлуке о организацији Општинске управе општине Нови Бечеј (''Службени 
лист општине Нови Бечеј'', број 31/2020), Општинско веће, на предлог начелника Општинске управе 

општине Нови Бечеј, дана 26.07.2021. године, усвојило је  
 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ  И  СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У 
ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Члан 1. 

У члану 21. Правилника о организацији и систематизацији радних места у Општинској управи 

општине Нови Бечеј број III 02-110-1/2021 („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 4/2021) и измене 

број III 02-110-7/2021 („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 14/2021) и број III 02-110-11/2021 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број /2021) под тачком 4. ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ И ПРИВРЕДУ 

радно место под бројем „1. Помоћник начелника Општинске управе за финансије” мења се назив радног 

места у „1. Начелник Одељења за финансије и привреду” и мења се опис послова и гласи: 

 

„Опис послова: Руководи радом и организује ефикасно, благовремено, стручно и законито обављање 

послова и задатака из делокруга Одељења; обезбеђује благовремено, законито и правилно обављање 

послова из делокруга рада Одељења; рачунополагач је; распоређује послове на непосредне извршиоце и 

пружа стручну помоћ; прати и примењује законске прописе из делокруга рада Одељења; одговара за 

законитост и исправност као и настанак пословних промена и састављање исправа о пословним променама 

и другим пословним догађајима који се односе на коришћење средстава органа, односно буџетских 

апропријација; овлашћен је да потписује финансијску документацију у складу са решењем председника 

општине; израђује нацрт Одлуке о буџету, разрађује смернице и доноси упутства за израду буџета 

корисницима у складу са меморандумом министра; организује и учествује у јавним расправама о буџету; 

прати извршење буџета и предлаже неопходне корекције планова извршења буџетских средстава 

корисника; прати преузете обавезе, примања и издатке буџета; учествује у изради финансијских планова и 

контроли расхода; доноси упутство о раду трезора, управља готовинским средствима, управљању дугом 

вођења буџетског рачуноводства и извештавања; присуствује седницама органа општине, а у вези описаних 

послова, контролише спровођење јавних набавки и спровођење уговора из јавних набавки у финансијском 

смислу; обавља и друге послове који по својој природи спадају у делокруг рада овог радног места или му 

буду одређени од стране председника општине или начелника Општинске управе.” 

 

 

 

 

 

 



26. јул 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 24          2 
 

Члан 2.  

Овај Правилник ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Нови 
Бечеј“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-110-13/2021                          ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 26.07.2021. године                                   ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Н О В И  Б Е Ч Е Ј                                              Саша Максимовић с.р. 

 
2. На основу члана 63. став 1. тачка 5. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, 

број 6/2019), Председник општине Нови Бечеј дана доноси:                                                                                 

 
РЕШЕЊЕ 

  
I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији радних места Туристичке 

организације општине Нови Бечеј број: 01-181/21, коју је донео Управни одбор Туристичке организације на 
седници одржаној дана 12.05.2021. године. 

 
II 

Ово Решење објавити у „Службени лист Општине Нови Бечеј“. 
  

Број: I 01-110-12/2021                                                                ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 20.07.2021. године                                                            Општине Нови Бечеј 
Н о в и Б е ч е ј                                                                         Саша Максимовић с.р. 

 
 

3. На основу члана 203. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, број 25/2019) и члана 34. 

Одлуке о организацији Општинске управе („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 31/2020 и 20/2021), 
начелник Општинске управе Нови Бечеј, доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА 
СМРТИ ЛИЦА УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 

 

I 
ОДРЕЂУЈУ СЕ доктори медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих 

изван здравствене установе и издавање потврде о смрти и то: 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. Др Јована Шљапић 

2. Др Марија Радошевић 
3. Др Мирјана Миљевић 

4. Др Милица Мишић 
5. Др Марта Гвозденовић 

6. Др Микица Станковић 
7. Др Светлана Николић 

8. Др Данијела Милованов 

9. Др Маријана Пајић 
10. Др Саша Станулов 

11. Др Сузана Перишић 
12. Др Јован Огњеновић 

13. Др Александар Андонов 

14. Др Иван Петровић 
15. Др Милана Маљах 

16. Др Славица Стојић 
17. Др Јасмина Исаков 



26. јул 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 24          3 
 

18. Др Драгана Дујин Пецарски 

19. Др Кристина Шимон 
20. ДР Горан Гњато 

 
II 

Средства за преглед умрлих лица и стручно утврђивање времена и узрока смрти за лица умрлих 

изван здравствене установе обезбеђује се у буџету општине Нови Бечеј. 
 

III 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

IV 
Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинске управе Нови Бечеј, број IV 

03-55-2/2020 од 06. априла 2021. године. 
 

V 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

                 Број: IV 03-55-3/2021                                      НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                 Дана: 23.07.2021. године        Тамара Попов с.р. 

                 Н О В И  Б Е Ч Е Ј  
                            

САДРЖАЈ 
 

ПОСЕБАН ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 

1. Правилник о измени и допуни Правилника о организацији и 

систематизацији радних места у Општинској управи општине 
Нови Бечеј 

Општинско веће  24 1 

2. Решење о давању сагласности на Правилник о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места Туристичке 
организације општине Нови Бечеј 

Председник 

општине 

24 2 

3. Решење о одређивању доктора медицине за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих изван 
здравствене установе и издавање потврде о смрти 

Начелник 

Општинске 

управе 

24 2 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, 

Емаил:sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 

бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs    


